
 

Pleszew, dn. 08.04.2024 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Pleszew 

Rynek 1, 63-300 Pleszew 

 

WI.042.1.1.2024 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej jako „ustawa PZP”, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Przebudowa ul. Zygmunta Starego w Pleszewie”. Zamawiający dnia 08.04.2024 r. wybrał do 

realizacji w/w zamówienia publicznego ofertę złożoną przez Brukarstwo i Handel Włodzimierz 

Kasprzak, ul. Klasztorna 21, 63-720 Koźmin Wlkp. Cena ofertowa: 2.327.332,94 zł brutto; oferowany 

okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 17 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena 60%, okres gwarancji 40%.  

Włodzimierz Kasprzak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Brukarstwo i Handel 

Włodzimierz Kasprzak spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

na podstawie ustawy PZP i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt) zgodnie z przyjętymi 

kryteriami oceny ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

„cena” 

Liczba punktów 

w kryterium  

„okres gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o. o. 

ul. Polna 71, 63-300 Pleszew 
oferta odrzucona 

2. Brukarstwo i Handel Włodzimierz Kasprzak  

ul. Klasztorna 21, 63-720 Koźmin Wlkp. 
60,00 40,00 100,00 

3. GREGBUD Grzegorz Rybarczyk 

Nowy Olesiec 1, 63-313 Chocz 
oferta odrzucona 

4. PB Haus Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 
oferta odrzucona 

5. KOST-BUD Piotr Druchliński 

Jaroszyn Kolonia 8A, 62-405 Ląd 
49,32 40,00 89,32 

6. Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

„MARZYŃSKI” Spółka z o. o. Sp. k. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

56,66 40,00 96,66 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Burmistrza 

 

Andrzej Jędruszek 


